



Ravijuhendi „Alkoholarvitamise häirega patsiendi käsitus” töörühma ja sekretariaadi huvide deklaratsioonide kokkuvõte

Ees- ja perekonnanimi	Asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklaratsiooni esitamise kuupäev, deklareeritud huvid	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks
Töörühm			
Betty-Maria Märk (juht)	Tervise Arengu Instituut, terviseriskide ennetamise keskus	27.02.2020 Confido Erameditsiinikeskus. Töötasin õendusjuhi ametikohal kuni 2018a septembrini. Lisaks olen Confido Erameditsiinikeskusega sõlmitud käsunduslepingu alusel osalenud 2018 ja 2019 aastal gripi -ja puukentsefaliidivastase vaksineerimise pilootprojekti. Tervise Arengu Instituut, vanemspetsialisti ametikohal tööülesandeid täites. Ühtlasi kuulun Eesti motiveeriva intervjuerimise ja treeningu assotsiatsiooni, olen juhatuse liige.	Meetmed ei ole vajalikud
Aire Klaus	AJK Kliinik OÜ; Eesti Psühhosotsiaalse Rehabilitatsiooni Ühing	27.02.2020 AJK Kliinik OÜ (nõustamine, teenuste koordineerimine, asutuse juhtimine). „Kainem ja tervem Eesti“ teenuste ja programmi info (tasustamata) loeng (Sotsiaalkindlustusametile, Töötukassale).	Meetmed ei ole vajalikud
Andres Lehtmets	AS Lääne–Tallinna Keskhaigla Psühhiaatriakeskus, Sotsiaalministeerium; Eesti	27.02.2020 Olen viimase 10 aasta vältel saanud lektoritasusid ravimitööstuse ettevõtelt.	Meetmed ei ole vajalikud

	Psühhiaatrite Selts, Sotsiaalministeeriumi psühhiaatria eriala nõunik	Lundbeck, Servier, Zentiva; küll teemadel mis ei ole seotud sõltuvusraviga. Eesti Psühhiaatrite Seltsi juhatuse liikmena (kuni 2019) ja Sotsiaalministeeriumi erialanõunikuna (alates 2015) olen osalenud aruteludel ja seisukohtade kujundamisel alkoholikasutushäire ravi küsimustes.	Meetmed ei ole vajalikud
Elen Kihl	OÜ Sensus; Eesti Psühholoogide Liit, Eesti Kognitiivse- ja Käitumisteraapia Assotsiatsioon	08.03.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud
Lembi Põlder	Kivimäe Perearstikeskus OÜ, SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla; Tallinna Perearstide Selts, Eesti Perearstide Selts, Tallinna Arstide Liit, Eesti Arstide Liit	17.04.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud
Reet Tohvre	SA TÜ Kliinikum, psühhiaatrikliinik; Eesti Õdede Liit, Vaimse tervise õenduse seltsing	02.03.2020 SA TÜK psühhiaatrikliinik osutab alkoholitarvitamise häirega isikutele teenust vastavalt ravijuhisele. Olen ise juhtinud raviüksuse väljaarendamist vastavalt ravijuhisele.	Meetmed ei ole vajalikud
Mariliis Põld	Eesti Haigekassa, kvaliteedi edenduse osakond	27.02.2020 Eesti Haigekassa esindaja Ravijuhendite Nõukojas (asendusliige).	Meetmed ei ole vajalikud
Lennart Madisson	MTÜ Peretarkuse Keskus, Eesti Töötukassa, TÜ Kliinikumi	27.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud
Sekretariaat			
Kaja-Triin Laisaar (juht)	Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkonna ravijuhendite püsisekretariaadi metoodikakonsultant / Tartu Ülikooli peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituudi teadur	26.02.2020 Olen Tartu Ülikooli esindajana Eesti Haigekassa ravimikomisjoni ja haiglaravimite komisjoni liige. Nimetatud komisjonides võivad arutlusele ravimikomisjoni ja haiglaravimite komisjoni liige. Nimetatud komisjonides võivad arutlusele tulla alkoholitarvitamise häire ravis kasutatavad	Meetmed ei ole vajalikud

		ravimid, kuid osalen ravijuhendi koostamisel sekretariaadi töös, samuti ei tegele ravitööga, mistõttu huvide konflikti ei näe.	
Kadi Kallavus	Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkonna ravijuhendite püsisekretariaat, AS EGeen	29.04.2020 Minu teine tööandja on AS EGeen, kus tegelen kliiniliste ravimiuuringute korraldamisega seotud regulatiivsete teemadega. Hetkel viibin nimetatud ettevõttes lapsehoolduspuhkusel.	Meetmed ei ole vajalikud
Metoodiline tugi			
Kairit Linnaste	Tartu Ülikool; M.R. Therapy; Eesti Füsioterapeutide Liit	04.10.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud